
f

1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional

Pendidikan
4. Peraturan Pemerintah Nomor 45 Tahun 2013 tentang Tata Cara

Pelaksanaan Anggaran Pendapatan 8elanja Negara
5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan;
6. Peraturan Presiden RI Nomor 143 Tahun 2014 tentang perubahan

STAIN Salatiga menjadi lAIN Salatiga;
7. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 190/PMK.05/2012 tentang Tata

Cara Pembayaran Dalam Rangka Pelaksanaan Anggaran Pendapatan
dan Belanja Negara

8. Peraturan Menteri Agama Nomor 61 Tahun 2017 tentang Perubahan
atas peraturan Menteri Agama Nomor 7 tahun 2015 tentang Organisasi
dan tata Kerja Institut Agama Islam Negeri Salatiga;

9 Peraturan Menteri Keuangan Nomor 32/PMK.02l2018 tentang Standar
Biaya Masukan Tahun Anggaran 2019.

10 Keputusan Menteri Agama Nomor B.II/3/17025 tanggal 24 April 2019
tentang Pengangkatan Rektor lAIN Salatiga Masa Jabatan Tahun 2019-
2023;

a. bahwa untuk memberikan penghargaan bagi mahasiswa berprestasi
Institut Agama Islam Negeri (lAIN) Salatiga Tahun 2019, maka
dipandang perlu untuk menetapkan Penerima Beasiswa Peningkatan
Prestasi dan Akademik pada Institut Agama Islam Negeri (lAIN)
Salatiga,;

b. bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Keputusan ini
dipandang memenuhi syarat untuk memperoleh Beasiswa Prestasi dan
Akademik;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a
dan huruf b di atas perlu menetapkan Keputusan Kuasa Pengguna
Anggaran Institut Agama Islam Negeri Salatiga tentang Penerima
Beasiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik lnstitut Agama Islam
Negeri (lAIN) Salatiga;

TENTANG
PENERIMA BEASISWA PENINGKATAN PRESTASI DAN AKADEMIK
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (lAIN) SALATIGA TAHUN 2019

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
KUASA PENGGUNA ANGGARAN INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SALATIGA

KEPUTUSAN KUASA PENGGUNA ANGGARAN
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SALATIGA

Nomor: B-t)\')\ Iln.211KM.03.01/10/2019

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGER! SALATIGA

Mengingat

Menimbang



Ditetapkan di : Salatiga
1l~~~~:;;;:\~1-. -Pada tanggal : t:r-0ktober 2019

~Y-:. ~asa Pengguna Anggaran,

Memberikan Beasiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik kepada mereka
yang namanya tersebut dalam daftar lampiran Surat Keputusan ini Sebesar Rp.
2.000.000,00 (dua juta rupiah);
Tugas dan tanggungjawab penerirna beasiswa adalah menggunakan dana
beasiswa untuk keperluan biaya Pendidikan dan peningkatan prestasi belajar;
Pemberian 8easiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik ini dibebankan pada
anggaran DIPA lAIN Salatiga Nomor: 025-04.2.423642/2018 tanggal 5
Desember 2018;
Keputusan ini berlaku untuk Tahun Anggaran 2019, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan diubah dan
dibetulkan kernbali sebagaimana mestinya.

KEPUTUSAN KUASA PENGGUNA ANGGARAN INSTITUT AGAMA ISLAM
NEGERI (lAIN) SALATIGA TENTANG PENERIMA BEASISWA
PENINGKATAN PRESTASI DAN AKADEMIK INSTITUT AGAMA ISLAM
NEGERI (lAIN) SALATIGA TAHUN 2019;

MEMUTUSKAN

KEEMPAT

KETIGA

KEDUA

KESATU

Menetapkan



NO NAMA NIM FAKULTAS JURUSAN

1 RIVAUL AWALlYAH 23010160219 Tarbiyah dan IImu PAl
Keguruan

2 SANIATI NUR AZIZAH 23010160334 Tarbiyah dan IImu PAl
K~uruan

3 ANA NUR IMROAH 23010170011 Tarbiyah dan IImu PAl
Keguruan

4 ABDUL FITRI BERLIANTO 23010170158 Tarbiyah dan IImu PAl
K~_uruan

5 OWl PUSPITA RINI 23010180019 Tarbiyah dan IImu PAl
Keguruan

6 ILMI NASIKHAH 23010180154 Tarbiyah dan IImu PAl
Ke_9uruan

7 INAYATUL ZAYYINAH 23020160007 Tarbiyah dan IImu PBA
Keguruan

8 ZARKASI AFANDI 23020170017 Tarbiyah dan IImu PBA
Keguruan

9 ASTI YULIA SANTI 23020180035 Tarbiyah dan IImu PBA
Keguruan

10 NIBROS HASSANI 23030160162 Tarbiyah dan IImu TBI
K~g_uruan

11 ANISA NOR AZIZAH 23030170063 Tarbiyah dan Ilmu TBI
Ke_g_uruan

12 FAUZIA EXTI HANAN 23030170182 Tarbiyah dan IImu TBIAMRI Keguruan

13 TRI ANDIKA 23030170182 Tarbiyah dan Ilmu TBIKe_g_uruan

14 INAYATUL MAULA 23030180068 Tarbiyah dan IImu TBIKeguruan

15 ISTI WINARNI 23040160028 Tarbiyah dan IImu PGMIKeguruan

PENERIMA BEASISWA PENINGKATAN PRESTASI DAN AKADEMIK
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (lAIN) SALATIGA TAHUN 2019

LAMPIRAN I
KEPUTUSAN KUASA PENGGUNA ANGGARAN

. lAIN SALATIGA
Nomor:B- ~'<3'IIn.211KM.03.1/10/2019
TENTANG
PENERIMA BEASISWA PENJNGKATAN
PRESTASI DAN AKADEMIK INSTITUT AGAMA
ISLAM NEGERI (lAIN) SALATIGA TAHUN 2019

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SALATIGA



NO NAMA NIM FAKULTAS JURUSAN

16 NAFISATUN NAFISAH 23040170096 Tarbiyah dan IImu PGMIKeguruan

17 ROBI MATUNNIYA 23040170116 Tarbiyah dan IImu PGMIKequruan

18 DEWIINDRIYANI 23040180060 Tarbiyah dan IImu PGMIKeguruan

19 PIN HARJANTI 2305()170015 Tarbiyah dan Ilmu PIAUDKequruan

20 SITI NUR KHOLIFAH 23050180008 Tarbiyah dan IImu PIAUDKeauruan
21 NOVI NURYANTI 23060170003 Tarbiyah dan IImu T.IPAKeguruan

22 LULUIL MAKNUN 23060170026 Tarbiyah dan IImu T.IPAKequruan

23 ANAFIKA 23060180081 Tarbiyah dan IImu TIPAKeauruan

24 FIKRI AHMAD KAMAL 23060180084 Tarbiyah dan IImu T.IPAKequruan

25 MUHAMMAD SHOFI 23070160064 Tarbiyah dan IImu T MTKKeguruan

26 ANGGRAINI 23070170003 Tarbiyah dan IImu T.MTKSULISTYOWATI Keauruan

27 MUSTAGH FIROTUL ULYA 23070170041 Tarbiyah dan IImu TMTKKeauruan

28 MAULINA ROFILIA 23070180008 Tarbiyah dan IImu TMTKKeauruan

29 ATI FATURRAHMAWATI 23080170006 Tarbiyah dan IImu BKPIKeouruan

30 FEBRI LESTARI 23080180059 Tarbiyah dan IImu BKPIKeauruan

31 AHMADJINAN 33010180073 SYARI'AH HKI

32 SORAYAAL LATIFA 33010180129 SYARI'AH HKI

33 NABIEL FIKRIL ISLAMI 33010180117 SYARI'AH
HKI

34 MUHAMAD KHOIRUL 33010180189 SYARI'AH HKIANWAR

35
HANA HASANAH 33010180153 SYARI'AH

HKI

36 ADIL MUHAMAD MA'RUF 33020180183 SYARI'AH HES

37 ERRIZA AIDATUL 33020180098 SYARI'AH HESCHOIROTUNNISA

38
ADELIANA PUJI ASTUTIK 33020170071 SYARI'AH HES

39 YUNI ARI ASTUTIK 33020170074 SYARI'AH HES

40 RIZA PUSPITA SARI 33020170187 SYARI'AH HES

41
ALFINA SAFITRI 33030180064 SYARI'AH HTN



v

NO NAMA NIM FAKULTAS JURUSAN

42
DIANA SAFITRI HIDAYAH 33030170135 SYARI'AH HTN

43 SI PUJIATI 33030180128 SYARI'AH HTN

44 UNTUNG FARCHAN 33030170102 SYARI'AH HTN
RAMADHANI

45 ARISTA RIZKI 43010160071 DAKWAH KPI
46 lKA NUR WIDIYANTI 43010170147 DAKWAH KPI
47 FAHIMA DYNA FALASIFA 43010170017 DAKWAH KPI
48 UMI ZARIN 43010180099 DAKWAH KPI
49 DONIIRAWAN 43010180094 DAKWAH KPI
50 NUR SALIM 43020160003 DAKWAH MD

51 MILLATY MUSTIKA DAKWAH
A'YUNY 43020170070 MD

52 FAHRI ALI 43020180024 DAKWAH MD
53 CICI ERNAYANTI 43030160008 DAKWAH PMI
54 LULU MAKNUN 43030170018 DAKWAH PMI

55 SALMA MAHDIYAH DAKWAH
KURNIA 43030180016 PMI

56 MIFTAHUZZUHROH 43040170051 DAKWAH PI
57 NURUL ISTIKOMAH 43040180071 DAKWAH PI
58 RAMA SUCI 43040180076 DAKWAH PI

59 GHASSANIIRYAN 53010180005 Ushuluddin, Adab SPI
HANIFATI ADANYA dan Humaniora

60 WAHYU 53010180024 Ushuluddin, Adab SPI
OKTAWIJAYANTI dan Humaniora

61 FIRAAZKIYA 53010180073 Ushuluddin, Adab SPI
dan Humaniora

62 AAM SHOLIHAT 53020180031 Ushuluddin, Adab IAT
dan Humaniora

63 M. ALKARIM EFENDI 53020180040 Ushuluddin, Adab IAT
dan Humaniora

64 M. GHIFARI AL FARIZI 53020180044 Ushuluddin, Adab . IAT
dan Humaniora

65 GANIS KASTURI 53030170008 Ushuluddin, Adab IH
dan Humaniora

66 HUSNUL KHOTIMAH 53040170042 Ushuluddin, Adab BSA
dan Humaniora

67 RISMA ARIESTA 53040180035 Ushuluddin, Adab BSA
dan Humaniora

68 ARIEF HIDAYATULLAH 53050170018 Ushuluddin, Adab AFI
dan Humaniora

69 RORO MASUCI 53050180027 Ushufuddin, Adab AFI
dan Humaniora

70 AINU LUTFIA 63010160066 Ekonomi dan PS
Bisnis Islam

71 ULiL ABSHOR 63010160036 Ekonomi dan PS
Bisnis Islam



NO NAMA NIM FAKULTAS JURUSAN

72 SOFI AYU NUGRAHENI 63010170003 Ekonomi dan PS
Bisnis Islam

73 LINDA DEVY RAMADHANI 63010170220 Ekonomi dan PS
Bisnis Islam

74 ULFI APRILIA 63010180110 Ekonomi dan PS
Bisnis Islam

75 ISFAATUN SANIYAH 63010180173 Ekonomi dan PS
Bisnis Islam

76 PUTRI AZIZAH 63020160110 Ekonomi dan ES
Bisnis Islam

77 SITI ANIFAH 63020160095 Ekonomi dan ES
Bisnis Islam

78 NURUL HUDA 63020170025 Ekonomi dan ES
Bisnis Islam

79 IKHSAN NAUFAL 63020170060 Ekonomi dan ES
DWILAKSANA Bisnis Islam

80 IQMAHANIS AFISA 63020180204 Ekonomi dan ES
Bisnis Islam

81 NAFILLA CHAIRUN NISSA 63020180180 Ekonomi dan ES
Bisnis Islam

82 ANITA WAHYU ALVIANI 63030170026 Ekonomi dan AS
Bisnis Islam

83 SITI NURHAYATI 63030170060 Ekonomi dan AS
Bisnis Islam

84 ANIS CHOIRUN NISA 63030180028 Ekonomi dan AS
Bisnis Islam

85 NUR HIKMAH AULIA 63030180034 Ekonomi dan AS
SUKMA Bisnis Islam

86 FAJAR ADITIYA SUKMA 63040170090 Ekonomi dan MBS
Bisnis Islam

87 ALFHIANT 63040170103 Ekonomi dan MBS
HENDRIANSYAH Bisnis Islam

88 ESA DILLA MAULANI 63040180061 Ekonomi dan MBS
Bisnis Islam

89 NIKEN AYU SAFITRI 63040180048 Ekonomi dan MBS
Bisnis Islam




	NPSCN001.pdf
	NPSCN002.pdf
	NPSCN003.pdf
	NPSCN004.pdf
	NPSCN005.pdf
	NPSCN006.pdf
	NPSCN007.pdf

